
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

06.03.2023 № 117 

г. Нижний Тагил 

 

 

Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика» 

 

В соответствии с Положением о муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика», утвержденного приказом Управления 

образования администрации Горноуральского городского округа № 77 от 

22.02.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри муниципального этап Всероссийского конкурса 

юных чтецов «Живая классика» (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                 А.В.Лунев 

 

 

 
  



Приложение № 1 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 06.03.2023 № 117 

 

 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса чтецов «Живая классика» 

 

1. Шантарина Анна Павловна – режиссер Черноисточинского народного 

театра (МБУ ГГО «Черноисточинский ЦК»)  

2. Иванова Оксана Анатольевна – специалист Центральной детско-юношеской 

библиотеки №1 г. Нижний Тагил 

3. Гаёва Алина Сергеевна – специалист Центральной детско-юношеской 

библиотеки №1 г. Нижний Тагил 

4. Беломестных Елена Николаевна – педагог-организатор МБУ ДО РДДТ 

п. Черноисточинск 

5. Разливинский Яков Васильевич – писатель, журналист, член Союза 

российских писателей 

 

 


	Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса чтецов «Живая классика»

